

Autoriseret fysioterapeut Korshøj Christensen Holding ApS

Rybjerg Alle 105, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 62 31 79

Årsrapport

27. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mads Korshøj Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Korshøj Christensen Holding ApS Rybjerg Alle 105 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 62 31 79
	Regnskabsår: 27. august 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Mads Korshøj Christensen, Rybjerg Alle 105, 2860 Søborg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -165.818. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-28.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.318
Resultat før skat	-165.818
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-165.818
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-165.818
Disponeret i alt	-165.818

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	<u>2.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.400.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-165.818
Egenkapital i alt	-125.818
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	1.561.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.687
Gæld til kapitalinteressere	27.075
Anden gæld	932.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.438
Gældsforpligtelser i alt	2.525.818
Passiver i alt	2.400.000
1 Kapitalsituation	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.818	-165.818
	40.000	-165.818	-125.818

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende.

27/8 2020
- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	77.149
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	50.676
Ikke-fradragsberettigede renter	3.262
Låneomkostninger	6.231
	<u>137.318</u>

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	2.400.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.400.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>2.400.000</u>

4. Gæld til pengeinstitutter

Kassekredit	1.575.149
Låneomkostninger, amortisering	-13.769
	<u>1.561.380</u>
 Heraf forfalder inden for 1 år	 <u>0</u>
	<u>1.561.380</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
